Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
Представленные Председателем Собрания депутатов Николаевского СП Елизовского муниципального района
за отчетный период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка 

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Егоров Ю.В.
	Председатель
	земельный участок
	индивидуальная
	10008,0
	Российская Федерация
	квартира
	53,3
	Российская Федерация
	Легковые автомобили:
ToyotaLandCruiserHZJ105L-GCMNS
Lexus GX 460
Lexus LX 570
Lexus LX 570
	59916735,75
	

	
	
	
	[bookmark: _GoBack]земельный участок
	индивидуальная
	10000,0
	Российская Федерация
	
	
	
	Автомобили грузовые:
Хино 658991
Хино 658991
Хино 658991
Хино 658991
Хино 658991
	
	

	
	
	
	иной объект недвижимости
	индивидуальная
	519,5
	Российская Федерация
	
	
	
	Skania P6X400
Skania P6X400
Skania P6X400
Skania P8X400
Skania P8X400
Skania P8X400
Skania P8X400
Skania P8X400
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Hino NINO PROFIA
Toyota Dyna
Toyota Toyoace
Камаз 65115С
ИВЕКО IVECO-AMT
Mitsubishi Fuso Fighter
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Иные транспортные средства:
Экскаватор Caterpillar 325DL
Бульдозер CatD6NXL
Экскаватор 
Caterpillar 320D
Бульдозер CaterpillarD6G
Экскаватор HitachiZX120
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Бульдозер MitsubishiBD2H
Экскаватор HitachiZX240-5G
Автотопливо-заправщик ГАЗ АТЗ 36135-011
Самоходный кран TadanoTR-100m
Погрузчик фронтальный KOMATSUWA 150-3E
Экскаватор 
Caterpillar 320DL
Экскаватор HitachiZX120
Снегоход LynxAdventure 1200
СнегоходYamahaRX10MS
	
	

	
	супруга
	
	земельный участок
	индивидуальная
	1097,0
	Российская Федерация
	
	
	
	
	145869,19
	

	
	
	
	земельный участок
	индивидуальная
	701,0
	Российская Федерация
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	жилой дом
	индивидуальная
	369,0
	Российская Федерация
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	жилой дом
	индивидуальная
	249,8
	Российская Федерация
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	52,4
	Российская Федерация
	
	
	
	
	
	



